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Njoftim për konsultimin publik, lidhur me projekturdhërin:


Projekt Urdhër

Për
 Miratimin e rregullores për standardizimin dhe administrimin e shtigjeve turistike

Projekturdhëri “Për miratimin e rregullores për standardizimin dhe administrimin e shtigjeve turistike, synon të krijojë kushtet e nevojshme për standardizimin dhe mirëadministrimin e shtigjeve, për të promovuar rekreacionin në natyrë, turizmin rural dhe atë të aventurës, për të garantuar sigurinë e vizitorëve të shtigjeve dhe ruajtur mjedisin.

Palët e interesuara janë të ftuar për të paraqitur komentet dhe rekomandimet e tyre për këtë projektligj, brenda 20 ditëve pune nga data e shpalljes së këtij njoftimi, në adresën e email-it: Elisa.Trezhnjeva@turizmi.gov.al  


Më poshtë gjendet linku i publikimit për :
1. Projekturdhëri “Për miratimin e rregullores për standardizimin dhe administrimin e shtigjeve turistike”




Linku: http://10.253.31.44/PublicReports/Details/736 
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